

# Lemonsoft Oyj: Siirtyminen IFRS-raportointiin



# Lemonsoft Oyj: Siirtyminen IFRS-raportointiin

Lemonsoft Oyj (jäljempänä myös ”Lemonsoft”, ”konserni”) on siirtynyt suomalaisesta tilinpäätöskäytännöstä (Finnish Accounting Standards – FAS) kansainväliseen IFRS (International Financial Reporting Standards) -raportointiin. Yhtiö arvioi siirtymisen IFRS-raportointiin lisäävän taloudellisten lukujen vertailukelpoisuutta muihin toimialan yhtiöihin nähden sekä lisäävän kansainvälisten sijoittajien kiinnostusta yhtiöön.

Lemonsoft Oyj laatii konsernitiilinpäätöksensä ja osavuositarkastuksensa 31.12.2023 päättyvältä tilikaudelta IFRS-standardeja noudattaen, sisältäen IFRS-standardien mukaiset vertailutiedot tilikaudelta 2022. Konsernin IFRS-standardeihin siirtymispäivä on 1.1.2022. Lemonsoft julkaisee ensimmäisen IFRS-standardien mukaisesti laaditun osavuositarkastuksen 28.4.2023. Lemonsoft on laatinut 31.12.2022 saakka vuositiilinpäätöksensä ja osavuositarkastuksensa suomalaisten tilinpäätössäännösten (Finnish Accounting Standards, FAS) mukaisesti.

Antaakseen sijoittajilleen IFRS:n mukaisia vertailutietoja jo ennen osavuositarkastuksen julkaisemista Lemonsoft julkaisee 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta sekä 30.9.2022, 30.6.2022 ja 31.3.2022 päättyneiltä osavuositarkastuksilta tietoja konsernin tuloslaskelmasta, taseesta ja yhtiön tunnusluvuista. Lisäksi esitetään yhtiön IFRS-siirtymäpäivän avaava tase, selostus keskeisistä IFRS-siirtymästä johtuvista vaikutuksista ja merkittävät laatuominaisuudet. Esitetyt IFRS:n mukaiset taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja FAS:n mukaisesti laadituista historiallisista taloudellisista tiedoista on saatavilla Lemonsoftin verkkosivuilla [www.lemonsoft.fi](http://www.lemonsoft.fi)

## Keskeiset tunnusluvut (IFRS)

1 000 euroa	1-3/2022	4-6/2022	1-6/2022	7-9/2022	1-9/2022	10-12/2022	1-12/2022
Liikevaihto	5 002	5 318	10 320	5 781	16 101	6 449	22 550
SaaS	3 882	4 036	7 918	4 490	12 408	4 581	16 989
Transaktiot	278	298	576	288	863	308	1 172
Konsultointi ja muu liikevaihto	843	984	1 827	1 003	2 829	1 560	4 390
Myyntikate	4 449	4 631	9 079	5 105	14 184	5 798	19 982
Myyntikate, % liikevaihdosta	88,9 %	87,1 %	88,0 %	88,3 %	88,1 %	89,9 %	88,6 %
Käyttökate (EBITDA)	1 542	1 434	2 976	2 069	5 044	2 287	7 332
Käyttökate, %	30,8 %	27,0 %	28,8 %	35,8 %	31,3 %	35,5 %	32,5 %
Oikaistu käyttökate	1 553	1 584	3 138	2 150	5 288	2 301	7 589
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta	31,1 %	29,8 %	30,4 %	37,2 %	32,8 %	35,7 %	33,7 %
Liikevoitto (EBIT)	1 432	1 296	2 728	1 830	4 558	2 037	6 594
Liikevoitto, % liikevaihdosta	28,6 %	24,4 %	26,4 %	31,7 %	28,3 %	31,6 %	29,2 %
Oikaistu liikevoitto	1 443	1 468	2 912	2 001	4 913	2 142	7 055
Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta	28,9 %	27,6 %	28,2 %	34,6 %	30,5 %	33,2 %	31,3 %
Katsauskauden/tilikauden voitto (tappio)	1 154	969	2 124	1 410	3 534	1 594	5 128
Katsauskauden/tilikauden voitto (tappio), % liikevaihdosta	23,1 %	18,2 %	20,6 %	24,4 %	21,9 %	24,7 %	22,7 %
Omavaraisuusaste, %	76,4 %	70,3 %	70,3 %	70,1 %	70,1 %	70,4 %	70,4 %
Nettovelka	-15 781	-10 337	-10 337	-7 026	-7 026	-8 661	-8 661
Nettovelkaantumisaste, %	-68,1 %	-44,5 %	-44,5 %	-28,4 %	-28,4 %	-32,9 %	-32,9 %
Osakekohtainen tulos (EPS)	0,06	0,05	0,12	0,08	0,19	0,08	0,27
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROIC)	5,3 %	4,9 %	10,2 %	6,5 %	16,1 %	7,0 %	22,5 %
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	5,1 %	4,2 %	9,4 %	5,9 %	15,1 %	6,3 %	21,2 %
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa	18 273 726	18 393 440	18 393 440	18 393 440	18 393 440	18 393 440	18 393 440
Ulkona olevat osakkeet kauden aikana keskimäärin	18 273 726	18 313 631	18 293 678	18 393 440	18 326 932	18 393 440	18 343 559

## IFRS-normiston mukaiset konsernin tuloslaskelmaa ja tasetta koskevat tiedot sekä selostukset IFRS-siirtymästä aiheutuneista keskeisistä muutoksista suomalaisen tilinpäätössääntelyyn verrattuna

Tässä tiedotteessa esitetyt taloudelliset tiedot on laadittu 1.1.2023 voimassa olevien IFRS-standardien mukaisesti. Lemonsoft on soveltanut siirtymässä IFRS 1 -standardia *Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto*. Tiedotteessa esitetty taloudellinen informaatio on tilintarkastamatonta, lukuun ottamatta suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaista konsernin tuloslaskelmaa tilikaudelta 2022 ja konsernitasetta 31.12.2022.

Vertailukauden lukuja laatiessaan konserni oikaisi suomalaisen kirjanpitolainsäädännön mukaan laadittuja tilinpäätöstietoja. IFRS-standardien käyttöönoton pääasialliset vaikutukset Lemonsoftin raportoimaan taloudelliseen informaatioon johtuvat vuokrasopimuksien (IFRS 16), yrityshankintojen (IFRS 3), tuotekehitysmenojen (IAS 38) sekä rahoitusinstrumenttien (IFRS 9) erilaisista kirjaamis- ja arvostamissäännöistä. Siirtymän yhteydessä tehdyt IFRS-oikaisut on selostettu myöhempanä.

### Kirjanpidon perusta

Siirtymätiedotteessa esitetty konsernitilinpäätös on laadittu 1.1.2023 voimassa olevien EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitoa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen, ellei jäljempänä ole muuta todettu.

Osavuositiedot esitetään tuhansina euroina, ellei muuta ole todettu. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Suluisissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon tai ajankohtaan, ellei toisin ole mainittu. Lemonsoftin tilikausi on kalenterivuosi.

IFRS-tilinpäätöksen laatiminen edellyttää johdon tekevän harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä arvioiden ja oletusten käyttämistä. Nämä vaikuttavat varojen ja velkojen määriin sekä ehdollisista varoista ja veloista annettaviin tietoihin kauden päättämispäivänä, sekä tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Kyseiset arviot ja oletukset perustuvat aiempaan kokemukseen ja muihin perusteltavissa oleviin tekijöihin, kuten vastaisia tapahtumia koskeviin odotuksiin. Lemonsoftin johto uskoo näiden olevan kohtuullisia, kun otetaan huomioon olosuhteet raportointikauden päättämispäivänä sekä silloin, kun kyseiset arviot ja oletukset on tehty. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen ja tietämykseen tapahtumista sekä toimenpiteistä tilinpäätöksen laatimisajankohtana, on mahdollista, että toteumat saattavat poiketa näistä arvioista. Lemonsoft kirjaa arvioiden mahdolliset muutokset kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta muutetaan.

### Johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Harkintaan perustuvat ratkaisut, jotka Lemonsoftin johto on tehnyt tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan, ja joilla on eniten vaikutusta konsernitilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin, koskevat seuraavia osa-alueita:

- Liiketoimintojen yhdistäminen: Aineettomien hyödykkeiden tunnistaminen ja kirjaaminen erikseen liikearvosta.
- Vuokrasopimukset: Vuokra-ajan määrittäminen silloin, kun vuokrasopimukseen kuuluu jatkamis- tai päättämisoptioita.

### Arviot ja oletukset

Ne oletukset ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät, jotka aiheuttavat merkittävän riskin varojen ja velkojen kirjanpitoarvojen muuttumisesta olennaisesti seuraavan tilikauden aikana, liittyvät liikearvon arvonalentumistestauksessa kerrytettävissä olevien rahamäärien perustana olevien keskeisten oletusten määrittämiseen.

# Merkittävät laatimisperiaatteet

## Konsernitilinpäätöksen yhdistelyperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Lemonsoft Oyj:n sekä kaikki ne tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on määräysvalta kauden päättymispäivänä. Lemonsoftilla on määräysvalta, kun se olemalla osallisena yhtiössä altistuu yhtiön muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä yhtiötä koskevaa valtaansa. Tytäryhtiön yhdistely konsernitilinpäätökseen alkaa silloin, kun konserni on saanut määräysvallan, ja se päättyy, kun määräysvalta lakkaa.

Hankitut yhtiöt yhdistellään konsernitilinpäätökseen hankintamenetelmää käyttäen. Luovutettu vastike ja hankinnan kohteen yksilöitävissä olevat hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat arvostetaan hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Jäljelle jäävä osuus on merkitty taseeseen liikearvoksi.

Luovutettu vastike sisältää luovutetut varat, Lemonsoftille hankinnan kohteen aiempia omistajia kohtaan syntyneet velat, sekä liikkeeseen lasketut oman pääoman ehtoiset osuudet. Mahdollinen ehdollinen vastike (lisäkauppahinta) arvostetaan käypään arvoon hankinta-ajankohtana. Se luokitellaan joko velaksi tai omaksi pääomaksi. Velaksi luokitellut lisäkauppahinnat arvostetaan uudelleen käypään arvoon jokaisen raportointikauden päättymispäivänä, ja käypien arvojen muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti. Liikearvo, joka on syntynyt ennen 1.1.2022, on kirjattu siirtymäajankohdan suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaiseen arvoon.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat katteet sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Lemonsoft on arvostanut määräysvallattomien omistajien osuudet alun perin niiden suhteelliseen osuuteen hankinnan kohteen yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta hankinta-ajankohtana. Määräysvallattomien omistajien osuudet konsernitilinpäätökseen yhdisteltyjen tytäryhtiöiden nettovaroista esitetään konsernitaseessa oman pääoman erillisenä eränä. Määräysvallattomien omistajien osuudet koostuvat näiden osuuksien määrästä alkuperäisen liiketoimintojen yhdistämisen ajankohtana ja määräysvallattomille omistajille kuuluvista oman pääoman muutoksista yhdistämisen jälkeen. Tilikauden tulos kohdistetaan emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille omistajille, vaikka tämä johtaisi siihen, että määräysvallattomien omistajien osuus olisi negatiivinen. Konsernilla tytäryhtiössä olevan omistusosuuden muutokset, joiden seurauksena Lemonsoft ei menetä määräysvaltaa, käsitellään kirjanpidossa omaa pääomaa koskevinä liiketoimina.

## Myyntituottojen kirjaaminen

Myyntituottojen kirjaamisessa sovelletaan IFRS 15 *Myyntituotot asiakassopimuksista* -standardin viisivaiheista mallia. Mallissa yksilöidään asiakassopimus, sopimuksen suoriteveloitteet, määritetään transaktiohinnat, kohdistetaan transaktiohinta suoriteveloitteille sekä kirjataan myyntituotot. Konserni kirjaa myyntituotot liikevaihdoksi välillisillä veroilla vähennettynä rahamäärään, johon Lemonsoft odottaa olevansa oikeutettu kyseisiä tuotteita ja/tai palveluja vastaan.

Lemonsoft-konsernin myyntituotot koostuvat seuraavista tuottovirroista: SaaS- ja transaktiopalvelut sekä konsultointi- ja muut palvelut. Sopimukset voivat sisältää yhtenä sarjana erotettavissa olevien palvelujen muodostaman suoriteveloitteen tai useampia suoriteveloitteita.

Pääosa konsernin myyntituotoista kirjataan ajan kuluessa, koska asiakkaan katsotaan hyötyvän palveluista sitä mukaa kun niitä tuotetaan. Myyntituotot SaaS- ja transaktiopalveluista kirjataan ajan kuluessa. Asiakasta laskutetaan kiinteänä kuukausilaskutuksena sopimuksen voimassaoloaikaan pohjautuen tai kuukausittain toteutuneisiin käyttäjä- ja transaktiomääriin perustuen. Konsernin tuottamista muista palveluista saadut tuotot kirjataan sitä mukaa, kun palvelua tuotetaan asiakkaalle.

Konsernilla on lisäksi kiinteähintaisia projekteja, joissa laskutus perustuu projektisuunnitelmassa määritettyihin välietappeihin, jotka on määritelty siten, että ne vastaavat projektin täyttämistä. Projektitoimitusten tulouttamisessa täyttämistason etenemistä seurataan koko projektitoimituksen ajan. Mikäli on todennäköistä, että projektin valmiiksi saamiseen tarvittavat kokonaisuudet ylittävät liiketoimesta saatavat myyntituotot, odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

Sopimukseen sisältyvät muuttuvat vastikkeet arvioidaan ja sisällytetään liikevaihtoon vain siihen määrään kuin on erittäin todennäköistä, että merkittävää peruutusta kertyneiden myyntituottojen määrään ei jouduta myöhemmin tekemään. Muuttuvan vastikkeen määrä arvioidaan jokaisen raportointikauden lopussa. Sopimukseen sisältyvät maksuehdot ja -ajat vaihtelevat, mutta maksuajat ovat tyypillisesti 14 päivää. Konsernilla ei ole asiakassopimuksissaan rahoituskomponentteja.

## Segmenttitiedot

Lemonsoft raportoi liiketoiminnastaan yhtenä kokonaisuutena eli konsernitasolla. Tämä perustuu konsernin liiketoimintamalliin sekä siihen, että tulos- ja resurssitilannetta arvioidaan yhtenä kokonaisuutena. Myös konsernin raportointimalli sekä hallintorakenne perustuvat tähän lähestymistapaan.

## Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat ja saldot

Konsernitilinpäätös esitetään euroissa, joka on emoyhtiön ja tytäryhtiöiden toiminta- ja esittämismuuttua. Valuuttamääräiset liiketapahtumat muunnetaan euroiksi käyttäen tapahtumapäivän valuuttakursseja.

## Liikevoitto

Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu, kun myyntituottoihin lisätään liiketoiminnan muut tuotot ja vähennetään materiaalien ja palvelujen ostokulut vaihto-omaisuuden muutoksella oikaistuna, työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot ja arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut kulut. Kaikki muut tuloslaskelman erät esitetään liikevoittorivin alapuolella.

## Työsuhde-etuudet

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet sisältävät palkat, palkkiot sekä luontaisedut, vuosilomat ja bonukset. Ne kirjataan sille kaudelle, jolla työntekijät suorittavat kyseisen työn.

Konsernin eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Maksupohjaisissa järjestelyissä konserni suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle yksikölle, ja konsernilla ei ole oikeudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksujen suorittamiseen. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tulosvaikutteisesti työsuhde-etuuksista aiheutuviksi kuluiksi sillä tilikaudella, jota veloitus koskee.

## Rahoitustuotot ja -kulut

Lemonsoft kirjaa korkotuotot ja -kulut efektiivisen koron menetelmää käyttäen. Konsernilla ei ole taseeseen aktivoituja korkomenoja.

## Tuloverot

Tuloslaskelman kauden verokulu koostuu tilikauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta sekä laskennallisten verovelkojen ja -saamisten muutoksesta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavan tulon perusteella voimassa olevan verokannan (tai tilinpäätöspäivään mennessä käytännössä hyväksytyyn verokannan) perusteella. Tätä veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin tilikausiin liittyvillä veroilla.

Laskennallinen vero kirjataan omaisuus- ja velkaerien tilinpäätöspäivän kirjanpitoarvojen ja verotuksellisten arvojen välisistä väliaikaisista eroista sekä käyttämättömistä verotuksellisista tappioista ja käyttämättömistä verotukseen liittyvistä hyvityksistä.

Laskennallinen verovelka kirjataan taseeseen yleensä täysimääräisenä. Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, jos se johtuu liikearvon alkuperäisestä kirjaamisesta, tai omaisuuserän tai velan alkuperäisestä kirjaamisesta, kun kyseessä ei ole liiketoimintojen yhdistäminen eikä liiketapahtuma toteutumisaikanaan vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon.

Laskennallinen verosaaminen kirjataan verotuksessa vähennyskelpoisista väliaikaisista eroista vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan Lemonsoft voi hyödyntää väliaikaisen eron. Konserni arvioi taseeseen merkittyjen laskennallisten verosaamisten määrän ja niiden hyödyntämisen uudelleen kunkin raportointikauden päättyessä.

## Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (tappio) ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla (tilikauden aikana), pois lukien mahdolliset yhtiön hallussa olevat omat osakkeet.

## Liikearvo

Liikearvoksi kirjataan määrä, jolla luovutettu vastike, mahdollinen määräysvallattomien omistajien osuus hankitussa yhtiössä ja hankinnan kohteesta aiemmin omistetun osuuden käypä arvo hankinta-ajankohtana yhteenlaskettuina, ylittävät yksilöitävissä olevan hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon. Liikearvo kuvastaa mm. yritysostoista odotettuja tulevia synergiaetuja. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä kertyneillä arvonalentumisilla. Liikearvosta ei kirjata poistoja, vaan se testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta vähintään vuosittain. Liikearvon arvonalentumistappiot kirjataan tulosvaikutteisesti eikä niitä ole mahdollista peruuttaa myöhemmin.

## Aineettomat hyödykkeet

Konsernin aineettomat hyödykkeet koostuvat lähinnä yrityshankinnoissa tunnistetuista ja kirjatusta aineettomista hyödykkeistä, jotka liittyvät asiakassuhteisiin ja teknologiaan. Ne merkitään taseeseen alun perin käypään arvoon. Lemonsoft kirjaa aineettoman hyödykkeen taseeseen vain, jos erä täyttää aineettoman hyödykkeen määritelmän, on todennäköistä, että hyödykkeeseen liittyvä odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi ja hyödykkeen hankintameno on määritettävissä luotettavasti. Kaikki muut menot kirjataan kuluiksi, kun ne ovat syntyneet. Erillisinä hankitut aineettomat hyödykkeet arvostetaan alun perin hankintamenuon. Sen jälkeen kaikki aineettomat hyödykkeet arvostetaan hankintamenuon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Konserni kirjaa kehittämismenot taseeseen, kun kaikki seuraavat ehdot täyttyvät: Lemonsoft pystyy osoittamaan, että aineettoman hyödykkeen valmiiksi saattaminen on teknisesti toteutettavissa niin, että hyödyke on käytettävissä tai myytävissä; Lemonsoftilla on aikomus saattaa aineeton hyödyke valmiiksi ja käyttää sitä tai myydä se, ja se pystyy käyttämään aineetonta hyödykettä tai myymään sen; Lemonsoft pystyy osoittamaan, kuinka aineeton hyödyke tulee tuottamaan todennäköistä vastaista taloudellista hyötyä; Lemonsoftilla on voimavaroja kehittämistyön loppuunsaattamiseen ja aineettoman hyödykkeen käyttämiseen tai myymiseen; Lemonsoft pystyy määrittämään luotettavasti menot, jotka johtuvat aineettomasta hyödykkeestä sen kehittämisvaiheen aikana.

Poistot kirjataan tasapoistoina seuraavien arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

Kehittämismenot	5 vuotta
Asiakassuhteet	5 - 8 vuotta
Teknologia	5 - 8 vuotta
Aineettomat oikeudet	5 vuotta

Lemonsoft tarkistaa sovelletut poistoaajat vähintään jokaisen tilikauden päättyessä. Mikäli omaisuuserän odotettu taloudellinen vaikutusaika poikkeaa merkittävästi aikaisemmista arvioista, poistoaika oikaistaan tuleville kausille. Muutokset voivat johtua esimerkiksi uudelleenjärjestelytoimenpiteistä tai kilpailutilanteen tai kysynnän muutoksista.

Lisäksi Lemonsoft arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä onko viitteitä siitä, että aineettoman hyödykkeen arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, konserni arvioi kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä olevan rahamäärän. Kun omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän, näiden erotus eli arvonalentumistappio kirjataan tulosvaikutteisesti.

## Liikearvon arvonalentumistestaus

Liikearvo kohdistetaan arvonalentumistestausta varten niille rahavirtaa tuottaville yksiköille, joiden odotetaan hyötyvän siitä liiketoimintojen yhdistämisestä, josta liikearvo syntyi. Liikearvo on testattu konsernitasolla, eli Lemonsoftin rahavirtaa tuottavan yksikön tasolla. Arvonalentumistappio kirjataan, kun rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän.

Lemonsoft määrittää kerrytettävissä olevat rahamäärät perustuen käyttöarvolaskelmiin, jotka laaditaan käyttäen diskonttattuja nettorahavirtaennusteita. Rahavirtaennusteet pohjautuvat viimeisimpiin johdon hyväksymiin pitkän aikavälin budjetteihin ja ennusteisiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Rahavirtaennusteet perustuvat Lemonsoft-konsernin testausajankohdan liiketoimintarakenteeseen ja johdon parhaisiin arvioihin tulevasta liikevaihdosta, kustannuskehityksestä, yleisistä markkinaolosuhteista ja sovellettavasta diskonttauskorosta. Viiden vuoden ennustejakson jälkeiset vastaiset rahavirrat lasketaan terminaaliarvomenetelmällä. Lemonsoft määrittää diskonttauskoron keskimääräisen painotetun pääomakustannuksen avulla (WACC, weighted average cost of capital). Se kuvaa oman ja vieraan pääoman kokonaiskustannusta, ottaen huomioon omaisuuseriin liittyvät erityiset riskit.

## Aineelliset hyödykkeet

Hankintameno sisältää ne menot, jotka johtuvat välittömästi kyseisen hyödykkeen hankinnasta, mukaan lukien asennusmenot. Alkuperäisen kirjaamisen jälkeen aineellinen käyttöomaisuus esitetään taseessa hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kirjataan tasapoistoina kuluiksi tuloslaskelmaan seuraavien arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

Koneet ja kalusto	5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta

Lemonsoft tarkistaa arvioidut taloudelliset vaikutusajat ja omaisuuserien jäännösarvot vähintään jokaisen tilikauden lopussa. Mikäli ne poikkeavat merkittävästi aikaisemmista arvioista, poisto-aika oikaistaan tuleville kausille. Konserni arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, onko sisäisiä tai ulkoisia viitteitä siitä, että aineellisen käyttöomaisuuserän arvo on alentunut. Mikäli viitteitä ilmenee, Lemonsoft arvioi kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä olevan rahamäärän. Jos omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän, konserni kirjaa arvonalentumistappion.

## Vuokrasopimukset

Lemonsoft on vuokrannut toimistotiloja liiketoimintaansa varten. Lemonsoft toimii vuokralle ottajana ja kirjaa käyttö-oikeusomaisuuserän sekä vuokrasopimusvelan silloin, kun vuokralle antaja antaa kohdeomaisuuserän konsernin käytettäväksi. Konserni kirjaa vuokrasopimukset taseeseensa lukuun ottamatta lyhytaikaisia sekä vähäarvoisia omaisuuseriä koskevia vuokrasopimuksia.

Käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan alun perin hankintamenoon, johon luetaan vuokrasopimusvelan alkuperäinen määrä lisättynä alkuvaiheen välittömillä menoilla sekä etukäteen maksetuilla vuokrilla. Lisäksi vuokrasopimusveloista vähennetään mahdolliset vuokralle antajan tarjoamat kannustimet.

Myöhemmin käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla vähennettyyn hankintamenoon. Sitä oikaistaan tietyillä vuokrasopimusvelan uudelleen määrittämisestä johtuvilla erillä. Konserni kirjaa poistot tasapoistoina, joko käyttöoikeusomaisuuserän taloudellisen vaikutusajan tai vuokra-ajan kuluessa, sen mukaan kumpi näistä on lyhempi. Toistaiseksi voimassa olevat sopimukset ja mahdolliset jatko-optiot on käsitelty yhtiökohtaisesti perustuen yhtiön strategiaan ja johdon parhaaseen arvioon. Konsernin käyttöoikeusomaisuuserien poistoajat ovat 1,5 - 3,5 vuotta.

Vuokrasopimusvelan arvoon sisältyvät vuokrat koostuvat seuraavista eristä: kiinteistä vuokrista, muuttuvista vuokrista, jotka riippuvat indeksistä tai hintatason muutoksista sekä osto-, jatko- tai päättämisoptioiden kattamien ajanjaksojen vuokrista, jos on kohtuullisen varmaa, että konserni käyttää kyseisen option. Jos vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, esimerkiksi tulevien vuokramaksujen muutosten vuoksi, käyttöoikeusomaisuuserää oikaistaan vastaamaan vuokrasopimusvelan muutosta.

Myöhemmin vuokrasopimusvelka arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelmällä. Vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, kun vastaisissa vuokramaksuissa on tapahtunut muutos indeksin tai hintatason muutoksen takia; tai jos konserni muuttaa arviotaan siitä, aikooko se käyttää osto-, jatko- tai päättämisoptiota. Kun vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen tällä tavalla, käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpitoarvoon tehdään vastaava oikaisu, tai oikaisu kirjataan tulosvaikutteisesti, jos käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpitoarvo on vähennetty nolnaan.

Vuokra-aika on ajanjakso, jona sopimus ei ole purettavissa ja jona Lemonsoftilla on oikeus käyttää kohdeomaisuuserää.

## Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi näistä on alempi.



## Rahoitusvarat ja -velat

Lemonsoft on luokitellut konsernin rahoitusvarat ja -velat joko jaksotettuun hankintamenuun kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin rahoitusvaroihin tai -velkoihin.

Rahoitusvarojen luokittelu tehdään niiden käyttötarkoituksen perusteella alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Luokittelu perustuu Lemonsoftin liiketoimintamallin tavoitteisiin ja rahoitusvarojen sopimusperusteisiin rahavirtoihin, tai soveltamalla käyvän arvon vaihtoehtoa alkuperäisen hankinnan yhteydessä.

Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. Mikäli kyseessä on erä, jota ei arvosteta käypään arvoon tulosvaikutteisesti, transaktiomenot sisällytetään rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Rahoitusvarat kirjataan pois taseesta silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahoitusvaroista kertyviin raha-virtoihin, tai kun se on siirtänyt merkittävältä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Yleensä rahoitusvelat luokitellaan pitkä- tai lyhytaikaisiksi veloiksi niiden erääntymisajankohdan perusteella. Rahoitusvelka luokitellaan kuitenkin lyhytaikaiseksi, mikäli Lemonsoftilla ei ole ehdotonta oikeutta siirtää velan suorittamista vähintään 12 kuukauden päähän raportointikauden päättymispäivästä.

Rahoitusvelka (tai sen osa) kirjataan taseesta pois vasta silloin, kun velka on lakannut olemasta olemassa, eli kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty, kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.

### Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvarat

Konsernin jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvarat koostuvat lähinnä myyntisaamisista, talletuksista sekä rahavaroista. Tähän ryhmään luokitellut varat arvostetaan jaksotettuun hankintamenuun käyttäen efektiivisen koron menetelmää. Konsernin liiketoimintamallin mukaan myyntisaamisilla on tarkoitus pitää sopimukset ja kerätä niitä koskevia rahavirtoja, jotka perustuvat pelkästään pääomiin ja korkoihin. Myyntisaamiset ovat lyhytaikaisia varoja. Myyntisaamisten kirjanpitoarvon katsotaan olennaisilta osin vastaavan niiden käypää arvoa. Konsernin rahavarat koostuvat käteisestä rahasta ja pankkitileistä. Rahavarioihin luokitelluilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.

### Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat koostuvat korkorahoitussijoituksista, joiden käyvät arvot perustuvat markkinoilta saataviin tietoihin.

### Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvelat

Konsernissa tähän erään sisältyvät lähinnä lainat rahoituslaitoksilta, vuokrasopimusvelat sekä ostovelat. Nämä muut rahoitusvelat kirjataan alun perin käypään arvoon. Transaktiomenot sisällytetään rahoitusvelan alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Myöhemmin kyseiset rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankintamenuun efektiivisen koron menetelmällä. Jaksotettu hankintamenu lasketaan ottamalla huomioon hankintaan liittyvät yli- tai alikurssit sekä palkkiot tai menot, jotka ovat kiinteä osa efektiivistä korkoa.

### Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat

Rahoitusvelka luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi rahoitusvelaksi, jos se on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi, se on johdannainen tai se nimenomaisesti luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä. Nämä rahoitusvelat arvostetaan käypään arvoon alun perin sekä tämän jälkeen, ja käypien arvojen muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

Lemonsoft-konsernilla ei ollut käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavia rahoitusvelkoja raportointikauden päättyessä.

## Uusien ja muutettujen standardien käyttöönotto tulevilla tilikausilla

Konserni ei ole vielä soveltanut niitä IASB:n jo julkaisemia muutettuja standardeja ja tulkintoja, joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla. Lemonsoft ottaa ne käyttöön kunkin säännöksen voimaantulopäivästä lähtien, tai mikäli voimaantulopäivä on muu kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voimaantulopäivää seuraavan tilikauden alusta lukien edellyttäen, että ne on hyväksytty sovellettaviksi EU:ssa. Lemonsoftin nykyisen arvion mukaan näillä ei ole merkittävää vaikutusta tuleviin konsernitilinpäätöksiin.

# IFRS-siirtymän vaikutukset

## Konsernin tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.1-31.12.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.1-31.12.2022
<b>LIIVEVAIHTO</b>		<b>22 550</b>						<b>0</b>	<b>22 550</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		4						0	4
Materiaalit ja palvelut		-2 572						0	-2 572
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-11 001			437			437	-10 564
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-2 184	-293	1 743			-3	1 446	-737
Liiketoiminnan muut kulut	1,2,4	-2 132	297	-199		-52		46	-2 086
<b>LIIKEVOITTO</b>		<b>4 665</b>	<b>4</b>	<b>1 544</b>	<b>437</b>	<b>-52</b>	<b>-3</b>	<b>1 930</b>	<b>6 594</b>
Rahoitustuotot		10						0	10
Rahoituskulut	1,2	-30	-7	-33				-40	-70
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>4 645</b>	<b>-3</b>	<b>1 510</b>	<b>437</b>	<b>-52</b>	<b>-3</b>	<b>1 890</b>	<b>6 535</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-1 318	1	-13	-87	10	1	-89	-1 407
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>3 327</b>	<b>-2</b>	<b>1 498</b>	<b>350</b>	<b>-42</b>	<b>-3</b>	<b>1 801</b>	<b>5 128</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		3 229							5 030
Määräysvallattomille omistajille		98							98

## Konsernin tuloslaskelma 1.10. - 31.12.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.10-31.12.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.10-31.12.2022
<b>LIIVEVAIHTO</b>		<b>6 449</b>						<b>0</b>	<b>6 449</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		0						0	0
Materiaalit ja palvelut		-652						0	-652
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-2 958			-20			-20	-2 978
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-725	-81	556			-1	475	-251
Liiketoiminnan muut kulut	1,4	-617	82			3		85	-532
<b>LIIKEVOITTO</b>		<b>1 497</b>	<b>1</b>	<b>556</b>	<b>-20</b>	<b>3</b>	<b>-1</b>	<b>540</b>	<b>2 037</b>
Rahoitustuotot		6						0	6
Rahoituskulut	1	-9	-2					-2	-11
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>1 493</b>	<b>-1</b>	<b>556</b>	<b>-20</b>	<b>3</b>	<b>-1</b>	<b>538</b>	<b>2 031</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-441	0	0	4	-1	0	4	-437
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>1 052</b>	<b>0</b>	<b>557</b>	<b>-16</b>	<b>2</b>	<b>-1</b>	<b>542</b>	<b>1 594</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		977							1 519
Määräysvallattomille omistajille		75							75

## Konsernin tase 31.12.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 31.12.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 31.12.2022
<b>VARAT</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>									
Liikearvo	2	16 398		-680				-680	15 718
Aineettomat hyödykkeet	2,3	411		2 789	437			3 226	3 638
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,4	757	628				-3	625	1 382
Sijoitukset		2 878						0	2 878
Laskennalliset verosaamiset	1,4	0	1			10	1	12	12
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>20 444</b>	<b>629</b>	<b>2 109</b>	<b>437</b>	<b>10</b>	<b>-3</b>	<b>3 183</b>	<b>23 627</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>									
Vaihto-omaisuus		88						0	88
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	2 839				-52		-52	2 787
Rahavarat		11 692						0	11 692
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>14 619</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-52</b>	<b>0</b>	<b>-52</b>	<b>14 567</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>35 063</b>	<b>629</b>	<b>2 109</b>	<b>437</b>	<b>-42</b>	<b>-3</b>	<b>3 131</b>	<b>38 194</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>									
<b>OMA PÄÄOMA</b>									
Osakepääoma		80						0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		16 480						0	16 480
Kertyneet voittovarot	1,2,3,4	7 802	-2	1 498	350	-42	-3	1 801	9 603
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		0						0	0
Määräysvallattomien omistajien osuus		129						0	129
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>24 491</b>	<b>-2</b>	<b>1 498</b>	<b>350</b>	<b>-42</b>	<b>-3</b>	<b>1 801</b>	<b>26 292</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		1 500						0	1 500
Vuokrasopimusvelat	1	0	306					306	306
Laskennalliset verovelat	2,3	0		611	87			699	699
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>1 500</b>	<b>306</b>	<b>611</b>	<b>87</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 005</b>	<b>2 505</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		900						0	900
Vuokrasopimusvelat	1	0	325					325	325
Saadut ennakot		660						0	660
Ostovelat ja muut velat		7 512						0	7 512
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>9 072</b>	<b>325</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>325</b>	<b>9 397</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>10 572</b>	<b>631</b>	<b>611</b>	<b>87</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 330</b>	<b>11 902</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>35 063</b>	<b>629</b>	<b>2 109</b>	<b>437</b>	<b>-42</b>	<b>-3</b>	<b>3 131</b>	<b>38 194</b>

## Konsernin tuloslaskelma 1.1. - 30.9.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.1- 30.9.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.1- 30.9.2022
<b>LIKEVAIHTO</b>		<b>16 101</b>						<b>0</b>	<b>16 101</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		4						0	4
Materiaalit ja palvelut		-1 921						0	-1 921
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-8 043			457			457	-7 586
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-1 458	-212	1 186			-2	972	-487
Liiketoiminnan muut kulut	1,2,4	-1 515	215	-199		-55		-39	-1 554
<b>LIKEVOITTO</b>		<b>3 167</b>	<b>3</b>	<b>987</b>	<b>457</b>	<b>-55</b>	<b>-2</b>	<b>1 390</b>	<b>4 558</b>
Rahoitustuotot		5						0	5
Rahoituskulut	1,2	-20	-5	-33				-38	-59
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>3 152</b>	<b>-2</b>	<b>954</b>	<b>457</b>	<b>-55</b>	<b>-2</b>	<b>1 352</b>	<b>4 504</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-877	0	-13	-91	11	0	-93	-970
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>2 275</b>	<b>-2</b>	<b>941</b>	<b>366</b>	<b>-44</b>	<b>-2</b>	<b>1 259</b>	<b>3 534</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		2 252							3 511
Määräysvallattomille omistajille		23							23

## Konsernin tuloslaskelma 1.7. - 30.9.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.7- 30.9.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.7- 30.9.2022
<b>LIKEVAIHTO</b>		<b>5 781</b>						<b>0</b>	<b>5 781</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		3						0	3
Materiaalit ja palvelut		-679						0	-679
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-2 621			131			131	-2 490
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-696	-81	539			-1	457	-239
Liiketoiminnan muut kulut	1,2,4	-554	82	-56		-19		7	-547
<b>LIKEVOITTO</b>		<b>1 234</b>	<b>1</b>	<b>483</b>	<b>131</b>	<b>-19</b>	<b>-1</b>	<b>595</b>	<b>1 830</b>
Rahoitustuotot		2						0	2
Rahoituskulut	1,2	-6	-2	-33				-35	-41
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>1 230</b>	<b>-1</b>	<b>450</b>	<b>131</b>	<b>-19</b>	<b>-1</b>	<b>560</b>	<b>1 790</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-360	0	3	-26	4	0	-20	-380
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>870</b>	<b>-1</b>	<b>452</b>	<b>105</b>	<b>-15</b>	<b>-1</b>	<b>541</b>	<b>1 410</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		861							1 402
Määräysvallattomille omistajille		8							8

## Konsernin tase 30.9.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 30.9.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 30.9.2022
<b>VARAT</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>									
Liikearvo	2	16 330		-1 228				-1 228	15 101
Aineettomat hyödykkeet	2,3	128		2 756	457			3 213	3 341
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,4	700	706				-2	703	1 403
Sijoitukset		2 874						0	2 874
Laskennalliset verosaamiset	1,4	0	0			11		12	12
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>20 032</b>	<b>706</b>	<b>1 528</b>	<b>457</b>	<b>11</b>	<b>-2</b>	<b>2 700</b>	<b>22 732</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>									
Vaihto-omaisuus		58						0	58
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	2 617				-55		-55	2 562
Rahavarat		10 584						0	10 584
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>13 259</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-55</b>	<b>0</b>	<b>-55</b>	<b>13 204</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>33 291</b>	<b>706</b>	<b>1 528</b>	<b>457</b>	<b>-43</b>	<b>-2</b>	<b>2 645</b>	<b>35 936</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>									
<b>OMA PÄÄOMA</b>									
Osakepääoma		80						0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		16 480						0	16 480
Kertyneet voittovarot	1,2,3,4	6 825	-2	941	366	-44	-2	1 259	8 084
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		0						0	0
Määräysvallattomien omistajien osuus		54						0	54
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>23 438</b>	<b>-2</b>	<b>941</b>	<b>366</b>	<b>-44</b>	<b>-2</b>	<b>1 259</b>	<b>24 698</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		1 950						0	1 950
Vuokrasopimusvelat	1	0	386					386	386
Laskennalliset verovelat	2,3	0		586	91			678	678
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>1 950</b>	<b>386</b>	<b>586</b>	<b>91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 064</b>	<b>3 014</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		900						0	900
Vuokrasopimusvelat	1	0	323					323	323
Saadut ennakot		621						0	621
Ostovelat ja muut velat		6 381						0	6 381
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>7 903</b>	<b>323</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>323</b>	<b>8 225</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>9 853</b>	<b>708</b>	<b>586</b>	<b>91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 386</b>	<b>11 239</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>33 291</b>	<b>706</b>	<b>1 528</b>	<b>457</b>	<b>-44</b>	<b>-2</b>	<b>2 645</b>	<b>35 936</b>

## Konsernin tuloslaskelma 1.1. - 30.6.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.1- 30.6.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.1- 30.6.2022
<b>LIKEVAIHTO</b>		<b>10 320</b>						<b>0</b>	<b>10 320</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		1						0	1
Materiaalit ja palvelut		-1 242						0	-1 242
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-5 423			326			326	-5 096
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-763	-131	648			-2	515	-248
Liiketoiminnan muut kulut	1,2,4	-961	133	-143		-36		-46	-1 007
<b>LIKEVOITTO</b>		<b>1 933</b>	<b>2</b>	<b>505</b>	<b>326</b>	<b>-36</b>	<b>-2</b>	<b>795</b>	<b>2 728</b>
Rahoitustuotot		3						0	3
Rahoituskulut	1	-14	-3					-3	-17
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>1 922</b>	<b>-1</b>	<b>505</b>	<b>326</b>	<b>-36</b>	<b>-2</b>	<b>792</b>	<b>2 714</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-517	0	-16	-65	7	0	-73	-590
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>1 405</b>	<b>-1</b>	<b>489</b>	<b>261</b>	<b>-29</b>	<b>-1</b>	<b>719</b>	<b>2 124</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		1 390							2 109
Määräysvallattomille omistajille		15							15

## Konsernin tuloslaskelma 1.4. - 30.6.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.4- 30.6.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.4-30.6.2022
<b>LIKEVAIHTO</b>		<b>5 318</b>						<b>0</b>	<b>5 318</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		0						0	0
Materiaalit ja palvelut		-687						0	-687
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-2 790			190			190	-2 599
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-415	-66	345			-1	277	-138
Liiketoiminnan muut kulut	1,2,4	-503	67	-143		-19		-94	-597
<b>LIKEVOITTO</b>		<b>922</b>	<b>1</b>	<b>202</b>	<b>190</b>	<b>-19</b>	<b>-1</b>	<b>374</b>	<b>1 296</b>
Rahoitustuotot		2						0	2
Rahoituskulut	1	-8	-2					-2	-9
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>917</b>	<b>-1</b>	<b>202</b>	<b>190</b>	<b>-19</b>	<b>-1</b>	<b>372</b>	<b>1 289</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-280	0	-6	-38	4	0	-40	-319
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>637</b>	<b>-1</b>	<b>196</b>	<b>152</b>	<b>-15</b>	<b>-1</b>	<b>332</b>	<b>969</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		628							960
Määräysvallattomille omistajille		9							9

## Konsernin tase 30.6.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 30.6.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 30.6.2022
<b>VARAT</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>									
Liikearvo	2	12 929		-1 143				-1 143	11 786
Aineettomat hyödykkeet	2,3	45		2 065	326			2 391	2 436
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,4	627	635				-2	633	1 261
Sijoitukset		1 874						0	1 874
Laskennalliset verosaamiset	1,4	85	0			7	0	8	93
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>15 561</b>	<b>635</b>	<b>922</b>	<b>326</b>	<b>7</b>	<b>-1</b>	<b>1 890</b>	<b>17 451</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>									
Vaihto-omaisuus		41						0	41
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	2 498				-36		-36	2 462
Rahavarat		13 824						0	13 824
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>16 363</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-36</b>	<b>0</b>	<b>-36</b>	<b>16 327</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>31 924</b>	<b>635</b>	<b>922</b>	<b>326</b>	<b>-29</b>	<b>-1</b>	<b>1 854</b>	<b>33 778</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>									
<b>OMA PÄÄOMA</b>									
Osakepääoma		80						0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		16 480						0	16 480
Kertyneet voittovarot	1,2,3,4	5 945	-1	489	261	-29	-1	719	6 664
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		0						0	0
Määräysvallattomien omistajien osuus		45						0	45
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>22 550</b>	<b>-1</b>	<b>489</b>	<b>261</b>	<b>-29</b>	<b>-1</b>	<b>719</b>	<b>23 269</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		1 950						0	1 950
Vuokrasopimusvelat	1	0	358					358	358
Laskennalliset verovelat	2,3,4	33		433	65	0		498	531
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>1 983</b>	<b>358</b>	<b>433</b>	<b>65</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>856</b>	<b>2 839</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		900						0	900
Vuokrasopimusvelat	1	0	279					279	279
Saadut ennakot		676						0	676
Ostovelat ja muut velat		5 814						0	5 814
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>7 391</b>	<b>279</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>279</b>	<b>7 670</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>9 374</b>	<b>637</b>	<b>433</b>	<b>65</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 135</b>	<b>10 508</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>31 924</b>	<b>635</b>	<b>922</b>	<b>326</b>	<b>-29</b>	<b>-1</b>	<b>1 854</b>	<b>33 778</b>

## Konsernin tuloslaskelma 1.1. - 31.3.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.1- 31.3.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.1- 31.3.2022
<b>LIKEVAIHTO</b>		<b>5 002</b>						<b>0</b>	<b>5 002</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		1						0	1
Materiaalit ja palvelut		-555						0	-555
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	3	-2 633			136			136	-2 497
Poistot ja arvonalentumiset	1,2,4	-347	-65	303			-1	237	-110
Liiketoiminnan muut kulut	1,4	-458	66			-18		48	-410
<b>LIIKEVOITTO</b>		<b>1 010</b>	<b>1</b>	<b>303</b>	<b>136</b>	<b>-18</b>	<b>-1</b>	<b>422</b>	<b>1 432</b>
Rahoitustuotot		2						0	2
Rahoituskulut	1	-6	-2					-2	-8
<b>VOITTO ENNEN TULOVEROJA</b>		<b>1 006</b>	<b>-1</b>	<b>303</b>	<b>136</b>	<b>-18</b>	<b>-1</b>	<b>420</b>	<b>1 425</b>
Tuloverot	1,2,3,4	-238	0	-10	-27	4	0	-33	-271
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>		<b>768</b>	<b>-1</b>	<b>293</b>	<b>109</b>	<b>-14</b>	<b>-1</b>	<b>386</b>	<b>1 154</b>
<b>TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN</b>									
Emoyhtiön omistajille		762							1 149
Määräysvallattomille omistajille		6							6



## Konsernin tase 31.3.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 31.3.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 31.3.2022
<b>VARAT</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>									
Liikearvo	2	6 121		303				303	6 424
Aineettomat hyödykkeet	3	53			136			136	189
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1	606	667				-1	666	1 271
Sijoitukset		1 874						0	1 874
Laskennalliset verosaamiset	4	92				4	0	4	96
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>8 745</b>	<b>667</b>	<b>303</b>	<b>136</b>	<b>4</b>	<b>-1</b>	<b>1 109</b>	<b>9 854</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>									
Vaihto-omaisuus		36						0	36
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	1 458				-18		-18	1 440
Rahavarat		19 749						0	19 749
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>21 242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-18</b>	<b>0</b>	<b>-18</b>	<b>21 225</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>29 988</b>	<b>667</b>	<b>303</b>	<b>136</b>	<b>-14</b>	<b>-1</b>	<b>1 091</b>	<b>31 079</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>									
<b>OMA PÄÄOMA</b>									
Osakepääoma		80						0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		14 980						0	14 980
Kertyneet voittovarot	1,2,3,4	7 693	-1	293	109	-14	-1	386	8 079
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		0						0	0
Määräysvallattomien omistajien osuus		36						0	36
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>22 789</b>	<b>-1</b>	<b>293</b>	<b>109</b>	<b>-14</b>	<b>-1</b>	<b>386</b>	<b>23 175</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		2 400						0	2 400
Vuokrasopimusvelat	1	0	410					410	410
Laskennalliset verovelat	2,3	23		10	27			37	61
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>2 423</b>	<b>410</b>	<b>10</b>	<b>27</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>447</b>	<b>2 871</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		900						0	900
Vuokrasopimusvelat	1	0	257					257	257
Saadut ennakot		684						0	684
Ostovelat ja muut velat		3 191						0	3 191
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>4 775</b>	<b>257</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>257</b>	<b>5 032</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>7 199</b>	<b>667</b>	<b>10</b>	<b>27</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>705</b>	<b>7 903</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>29 988</b>	<b>667</b>	<b>303</b>	<b>136</b>	<b>-14</b>	<b>-1</b>	<b>1 091</b>	<b>31 079</b>

## Konsernin avaava tase 1.1.2022

1000 euroa	Viite	FAS KONSERNI 1.1.2022	Vuokra- sopimukset (IFRS 16)	Yritys- järjestelyt (IFRS 3)	Aineettomat hyödykkeet (IAS 38)	Rahoitus- instrumentit (IFRS 9)	Muut oikaisut	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS KONSERNI 1.1.2022
<b>VARAT</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>									
Liikearvo		6 424						0	6 424
Aineettomat hyödykkeet		60						0	60
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1	533	731					731	1 265
Sijoitukset		1 874						0	1 874
Laskennalliset verosaamiset		85					0	0	85
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>8 977</b>	<b>731</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>731</b>	<b>9 708</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>									
Vaihto-omaisuus		52						0	52
Myyntisaamiset ja muut saamiset		1 710				0		0	1 710
Rahavarat		19 060						0	19 060
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>20 822</b>						<b>0</b>	<b>20 822</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>		<b>29 798</b>	<b>731</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>731</b>	<b>30 530</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>									
<b>OMA PÄÄOMA</b>									
Osakepääoma		80						0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		14 980						0	14 980
Kertyneet voittovarot		6 930					0	0	6 930
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		0						0	0
Määräysvallattomien omistajien osuus		30						0	30
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>22 021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22 021</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>									
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		2 400						0	2 400
Vuokrasopimusvelat	1	0	475					475	475
Laskennalliset verovelat		4						0	4
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>2 404</b>	<b>475</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>475</b>	<b>2 879</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>									
Lainat rahoituslaitoksilta		900						0	900
Vuokrasopimusvelat	1	0	257					257	257
Saadut ennakot		535						0	535
Ostovelat ja muut velat		3 938						0	3 938
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>5 373</b>	<b>257</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>257</b>	<b>5 630</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>7 777</b>	<b>731</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>731</b>	<b>8 509</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>		<b>29 798</b>	<b>731</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>731</b>	<b>30 530</b>

Ohessa on kuvattu tuloslaskelma- ja tase-eriin tehtyjä IFRS-oikaisuja, jotka on numeroitu taulukoiden viitteiksi. Laskennalliset verot on pääsääntöisesti kirjattu kaikista oikaisuista. Konsernilla ei ole muun laajan tuloksen eriä.

### 1. Vuokrasopimusjärjestelyt, Lemonsoft vuokralle ottajana (IFRS 16 Vuokrasopimukset)

Lemonsoft on vuokrannut toimistotiloja. FAS-tilinpäätöksissään konserni kirjasi vuokramaksut kuluiksi erään *Liiketoiminnan muut kulut* sille tilikaudelle, johon ne liittyivät. IFRS-siirtymän myötä vuokramaksut jaetaan nyt vuokrasopimusvelan lyhennykseksi ja vuokrasopimusvelasta aiheutuvaksi korkokuluksi. Lisäksi käyttöoikeusomaisuuseristä kirjataan poistot tulosvaikutteisesti.

IFRS-siirtymässä Lemonsoft kirjasi oikaisun, 731 tuhatta euroa, sekä käyttöoikeusomaisuuseräksi että rahoitusvelaksi (lyhyt- ja pitkäaikaiset osuudet). Tilikauden 2022 lopussa käyttöoikeusomaisuuserät olivat yhteensä 628 tuhatta euroa ja vuokrasopimusvelat 631 tuhatta euroa.

Lemonsoft sovelsi siirtymän yhteydessä tiettyjä IFRS 1 -standardin sallimia helpotuksia. Konserni arvosti vuokrasopimusvelat 1.1.2022 diskonttaamalla vuokrasopimusten rahavirrat siirtymispäivän lisäluoton korolla, ja käyttöoikeusomaisuuserät kirjattiin näiden määräisinä. Lisäksi Lemonsoft on päättänyt soveltaa kirjaamista koskevaa poikkeusta sekä lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin (vuokra-aika on sopimuksen alkamisajankohtana enintään 12 kuukautta), että vuokrasopimuksiin, joissa kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen (kunkin hyödykkeen arvo uutena enintään noin 5 tuhatta euroa).

Tilikaudella 2022 liiketoiminnan muiden kulujen vähennys oli 297 tuhatta euroa ja käyttöoikeusomaisuuseristä kirjattiin poistoja 293 tuhatta euroa. Lisäksi vuokrasopimuksista johtuvat korkokulut lisäsivät rahoituskuluja yhteensä 7 tuhatta euroa.

## 2. Yrityshankinnat (IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistämiset)

Siirtymässä Lemonsoft sovelsi helpotusta, jonka nojalla ennen IFRS-siirtymäpäivää tehtyjen liiketoimintojen yhdistämisten kirjanpitoikäisyyttä voidaan jättää oikaisematta IFRS 3:n sääntelyn mukaiseksi. Kyseisistä hankinnoista syntynyt liikearvo oli 1.1.2022 yhteensä 6 424 tuhatta euroa.

FAS-tilinpäätöksissä liikearvosta on kirjattava suunnitelmanmukaiset poistot. IFRS-standardien mukaan liikearvosta ei kirjata poistoja, vaan liikearvo testataan arvonalentumisen varalta vähintään vuosittain. Vuonna 2022 on peruutettu FAS:n mukaisia poistoja 1 946 tuhatta euroa. Tehdyt arvonalentumistestaukset (1.1.2022 ja 31.12.2022) eivät osoittaneet liikearvon arvon alentuneen. Lisäksi vuoden 2022 aikana kirjatuista vähennyskelpoisista liikearvon poistojen peruutuksista on kirjattu laskennallinen verovelka.

Vuonna 2022 Lemonsoft hankki Logentia Oy:n ja Finazilla Oy:n koko osakekannat. Logentia on yhdistelty konserniin kesäkuusta ja Finazilla heinäkuusta alkaen. Lisäksi konserni hankki Duunissa.fi:n liiketoiminnan, joka on yhdistetty konsernitilinpäätökseen joulukuun alusta lähtien.

FAS-tilinpäätös- ja kirjanpitosääntelyn mukaisesti Lemonsoft on laskenut konserniliikearvon kyseisten osakkeiden hankintamenon ja hankinta-ajankohdan oman pääoman erotuksena. IFRS-siirtymäpäivän jälkeisissä yrityskaupoissa hankitut varat ja vastattaviksi otetut velat on arvostettu hankinta-ajankohtien käypiin arvoihin. Hankinnoissa hankinta-ajankohtana tunnistetut aineettomat hyödykkeet, jotka koostuivat kyseisissä kaupoissa asiakassuhteista ja teknologiasta, on erotettu liikearvosta ja kirjattu taseeseen erillisinä tase-erinä. IFRS 3:n soveltamisen myötä vuoden 2022 hankinnoista kirjattiin hankinta-ajankohtana asiakassuhteisiin liittyviä aineettomia hyödykkeitä yhteensä 1 621 tuhatta euroa ja teknologiaan liittyviä aineettomia hyödykkeitä 1 372 tuhatta euroa sekä laskennallisia verovelkoja 598 tuhatta euroa. Kyseisistä eristä tilikaudelle 2022 kohdistui poistoja 203 tuhatta euroa. Vastaavasti kyseiset hankinnat kasvattivat liikearvoa 9 294 tuhatta euroa.

IFRS-normisto edellyttää myös hankintaan liittyvien menojen, kuten asiantuntijapalkkioiden ja varainsiirtoverojen kirjaamista kuluiksi, mutta FAS-tilinpäätöksessä nämä menot yleensä aktivoidaan. Hankinnoista kirjattiin kulujen lisäksi liiketoiminnan muihin kuluihin, yhteensä 199 tuhatta euroa.

## 3. Tuotekehitysmenojen aktivointi (IAS 38 Aineettomat hyödykkeet)

IFRS-normiston mukaan uusien tai merkittävästi parannettujen tuotteiden suunnittelusta johtuvat kehittämismenot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun kehittämisvaiheen menot ovat luotettavasti määritettävissä, tuotteen valmiiksi saattaminen on teknisesti toteutettavissa, konserni pystyy käyttämään tuotetta tai myymään sen, konserni pystyy osoittamaan kuinka tuote tulee tuottamaan todennäköistä vastaista taloudellista hyötyä ja konsernilla on sekä aikomus että resurssit saattaa kehitystyö loppuun ja käyttää tuotetta tai myydä se. FAS-säännösten mukaan kehittämismenot saadaan aktivoida, jos niiden odotetaan tuottavan tuloa useampana tilikautena.

Tase-erä *Aineettomat hyödykkeet* kasvoi IFRS-siirtymän myötä, kun aktivoituja tuotekehitysmenoja kirjattiin lisää yhteensä 437 tuhatta euroa.

#### 4. Muut IFRS-oikaisut

Muut oikaisut koostuvat seuraavista eristä:

Lemonsoft-konserni on IFRS-raportoinnissa kirjannut luottotappiot odotettavissa olevien luottotappioihin perustuvan mallin mukaisesti, eli määrään, joka vastaa myyntisaamisen koko voimassaoloajalta odotettavissa olevia luottotappioita. Tästä johtuva myyntisaamisten vähennyserä on 52 tuhatta euroa 31.12.2022.

Lemonsoft on aktivoinut toimitilojen parannusmenoja (*IAS 16 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet*). FAS-tilinpäätöksessä nämä aktivoidut menot käsitellään yleensä aineettomina hyödykkeinä, mutta IFRS-normiston mukaan aineellisina omaisuserinä niiden luonteen vuoksi. Oikaisu oli yhteensä 244 tuhatta euroa.

Laskennalliset verosaamiset, jotka on FAS-tilinpäätöksessä esitetty lyhytaikaisina varoina, on uudelleen luokiteltu esitettäväksi IFRS-normiston mukaisesti pitkäaikaisina varoina.

### Yhteenveto IFRS käyttöönoton vaikutuksista Lemonsoft-konsernin omaan pääomaan ja rahavirtaan

1 000 euroa	1-3/2022	1-6/2022	1-9/2022	1-12/2022
<b>Tilikauden tulos / Oma pääoma FAS</b>	<b>22 789</b>	<b>22 550</b>	<b>23 438</b>	<b>24 491</b>
Vuokrasopimukset	-1	-1	-2	-2
Liiketoimintojen yhdistäminen	293	489	941	1 498
Rahoitusinstrumentit	-14	-29	-44	-42
Aineettomat hyödykkeet	109	261	366	350
Muut oikaisut	-1	-2	-2	-3
<b>Oikaisut yhteensä</b>	<b>386</b>	<b>718</b>	<b>1 259</b>	<b>1 801</b>
<b>Tilikauden tulos/ Oma pääoma IFRS</b>	<b>23 175</b>	<b>23 269</b>	<b>24 698</b>	<b>26 292</b>

Vaikutus osavuosisikausien tulokseen on yhtenevä oman pääoman vaikutusten kanssa.

IFRS-siirtymän merkittävimmät vaikutukset rahavirtalaskelmaan johtuvat vuokrasopimuksista. Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset on IFRS-rahavirtalaskelmassa esitetty osana rahoituksen rahavirtaa. FAS-rahoituslaskelmassa vuokrasopimuksiin liittyvät maksut on esitetty osana liiketoiminnan rahavirtoja.

# Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Lemonsoft käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja (*Alternative Performance Measures*, APM), kuten oikaistu liikevoitto ja oikaistu käyttökate, taloudellisessa tavoiteasetannassa, ennustamisessa ja konsernin tuloskehityksen seurannassa sekä resurssien kohdistamisessa osana konsernin liiketoiminnan johtamisprosessia. ESMAn vaihtoehtoisia tunnuslukuja koskevien ohjeiden (*Guidelines on Alternative Performance Measures*) mukaan vaihtoehtoisena tunnuslukuna pidetään taloudellista tunnuslukua, joka kuvaa mennyttä tai tulevaa tulosta, taloudellista asemaa tai rahavirtoja, ja joka on muu kuin sovellettavassa tilinpäätösnormistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku.

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

### Täsmäytyslaskelma oikaistuun liikevoittoon vaikuttavista eristä

1 000 euroa	1-3/2022	4-6/2022	1-6/2022	7-9/2022	1-9/2022	10-12/2022	1-12/2022
<b>Oikaistu liikevoitto</b>	<b>1 443</b>	<b>1 468</b>	<b>2 912</b>	<b>2 001</b>	<b>4 913</b>	<b>2 142</b>	<b>7 055</b>
Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot		-22	-22	-90	-111	-92	-203
Yrityshankintoihin liittyvät kulut	-11	-150	-162	-82	-244	-14	-257
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-11	-172	-184	-171	-355	-105	-460
<b>Liikevoitto</b>	<b>1 432</b>	<b>1 296</b>	<b>2 728</b>	<b>1 830</b>	<b>4 558</b>	<b>2 037</b>	<b>6 594</b>

### Täsmäytyslaskelma oikaistuun käyttökatteeseen vaikuttavista eristä

1 000 euroa	1-3/2022	4-6/2022	1-6/2022	7-9/2022	1-9/2022	10-12/2022	1-12/2022
<b>Oikaistu käyttökate</b>	<b>1 553</b>	<b>1 584</b>	<b>3 138</b>	<b>2 150</b>	<b>5 288</b>	<b>2 301</b>	<b>7 589</b>
Yrityshankintoihin liittyvät kulut	-11	-150	-162	-82	-244	-14	-257
Käyttökate	1 542	1 434	2 976	2 069	5 044	2 287	7 332
- Poistot	-110	-138	-248	-239	-487	-251	-737
<b>Liikevoitto</b>	<b>1 432</b>	<b>1 296</b>	<b>2 728</b>	<b>1 830</b>	<b>4 558</b>	<b>2 037</b>	<b>6 594</b>

# Tunnuslukujen laskentakaavat

## **Myyntikate**

Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut

## **Käyttökate (EBITDA)**

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset

## **Oikaistu käyttökate (Adjusted EBITDA)**

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

## **Liikevoitto (EBIT)**

Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset

## **Oikaistu liikevoitto (Adjusted EBIT)**

Liikevoitto/-tappio + Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

## **Omavaraisuusaste, %**

Oma pääoma +/- Määräysvallattomien osuus x100 / (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)

## **Nettovelka**

Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat

## **Nettovelkaantumisaste, %**

(Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat) x100 / Oma pääoma

## **Osakekohtainen tulos (EPS)**

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos / Ulkona olevien osakkeiden kantaosakkeiden painotettu keskiarvo

## **Sijoitetun pääoman tuotto (ROIC), %**

(Kauden tulos + Rahoituskulut + Verot) / (Oma pääoma + Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat)

## **Oman pääoman tuotto (ROE), %**

Kauden tulos / ((Oma pääoma kauden alussa + Oma pääoma kauden lopussa) /2)

## Lisätietoja:

Mari Erkkilä  
Talousjohtaja  
[mari.erkkila@lemonsoft.fi](mailto:mari.erkkila@lemonsoft.fi)  
+358 40 768 1415

Alpo Luostarinen  
Director, M&A and IR  
[alpo.luostarinen@lemonsoft.fi](mailto:alpo.luostarinen@lemonsoft.fi)  
+358 50 911 3507

Hyväksytty neuvonantaja:  
Danske Bank A/S, Suomen sivuliike, +358 40 841 3052

## Lyhyesti yhtiöstä:

Lemonsoft on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka suunnittelee, kehittää ja myy toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisuja asiakkaidensa liiketoimintaprosessien ja hallinnon tehostamiseksi eri osa-alueilla. Yhtiön ohjelmistotuotteiden ja niihin liittyvien palveluiden laaja tuotetarjooma mahdollistaa asiakkaiden kokonaisvaltaisen palvelun. Yhtiön standardimuotoiset ja skaalautuvat ohjelmistoratkaisut toimitetaan pääasiassa pilvipalveluna ja ne perustuvat SaaS-malliin, jossa asiakkaat maksavat ohjelmiston käytöstä kuukausittaisista palvelumaksua. Yhtiö toimii ERP-ohjelmistomarkkinalla pääasiassa pienten ja keskisuurten yritysten palveluntarjoajana. Yhtiön asiakaskunta koostuu asiakkaista erityisesti teollisuuden, tukku- ja erikoistavarakaupan, asiantuntija- ja palvelutoimialan, rakentamisen ja tilitoimistojen toimialoilta.

Tutustu meihin paremmin osoitteessa [www.lemonsoft.fi](http://www.lemonsoft.fi).



Vaasa | Helsinki | Joensuu | Jyväskylä | Kouvola | Oulu | Tampere | Turku | [info@lemonsoft.fi](mailto:info@lemonsoft.fi) | [www.lemonsoft.fi](http://www.lemonsoft.fi)